Schiff ahoi

Champagner Pierre Nicolas brut 0,75 It.
Enthalt Sulfite, 12,5 % Vol.Alk.
Zutaten der Cuvée: 70 % Pinot Noir, 30 % Chardonnay

Irischer Wildwasserlachs 500 g vorgeschnitten

Zutaten: Lachs (Salmon Salar), Speisesalz, Buchenholzrauch
Nahrwerttabelle pro 100 g/ 100 ml: Brennwert 728 kJ /174 kcal, Fett 9,7

g, davon geséttigte Fettsduren 3 g, Kohlenhydrate 0,3 g, Eiweifs 21,4 g, Salz
3,06

Buntes Gemiisetopfchen

Zutaten: Maiskolbchen, Karotten, Paprika, Zwieberl, Spargel,Gurkerl in
veranderlichen Gewichtsanteilen, Wasser, Weingeistessig, Salz, Zucker,
Antioxidationsmittel: Ascorbin- und Zitronensaure.Pasteurisiert / Bei
Raumtemperatur lichtgeschtitzt lagern. Nach dem Offnen gektihlt lagern und
bald verbrauchen.

Brennwert 119 kJ/, 28 kcal, Fett 0,3 g, -davon geséttigte Fettsduren <0,1

g, Kohlenhydrate 4,4 g, -davon Zucker 3,9 g, Eiweifs 1,1 g, Salz 0,6 g

Pralinen

Zutaten:

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, Chilipulver,Rum, Rose, natlrliches Pfeffer-, Chili und Minzearoma, Emulgator:
SOJALECITHINE, natirlicher Vanilleextrakt. Kann Spuren von MILCH und NUSSEN enthalten.,
Orangenextrake Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Ergénzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Néhrwerte (pro 100,00 g)
Energie 1913 kJ/ 448 kcal

Fett 30,00 g

- davon gesattigte Fettsauren 14,00 g

Kohlenhydrate 34,00 g
- davon Zucker 31,00 g
Eiweill 6,20 g

Salz 0,10¢



Trotz sorgfaltiger Fertigung unterliegen unsere Pralinen standigem Wechsel. Deshalb kann es zu
geringfligigen Abweichungen der Zutatenliste bzw. Nahrwert Tabelle kommen.



